
12.1305

12.130 St-Gingolph–Vionnaz–Monthey–(Aigle)

St-Gingolph (Suisse)
Bouveret, village
Bouveret, Aquaparc
Les Evouettes, village
Vouvry, poste
Vouvry, gare
Vionnaz, poste I Æ
Vionnaz, poste
Illarsaz, Sauges
Illarsaz, village
Collombey-le-Grand
Muraz (Collombey), collège
Collombey, église
Monthey, gare CFF Æ
Monthey
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Sion
St-Maurice 100
Aigle
Lausanne Æ

ì

156

206
266
366
426
476

14001

"+

"+

006
056

106
156

196

1001
",

",
206

246

346
426
476

14001

496
566
027
397
137
247
068

",

",
R

R
R
R

426
456
596
556

097

14003

197
267
337
128
297
427
148

",

",

107

147
207

257
317

14005

497
567
028
398

",

",
R

R

257
307

357
407

447

1003
"-

"-
457

497
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128

14005

"+

"+

457

507
567
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138
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1210
299
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1410

"/

"/

208
258

308
358

398

1003
",

",

209
259

309
359

399

1005
"-

"-

St-Gingolph (Suisse)
Bouveret, village
Bouveret, Aquaparc
Les Evouettes, village
Vouvry, poste
Vouvry, gare
Vionnaz, poste I Æ
Vionnaz, poste
Illarsaz, Sauges
Illarsaz, village
Collombey-le-Grand
Muraz (Collombey), collège
Collombey, église
Monthey, gare CFF Æ
Monthey
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Sion
St-Maurice 100
Aigle
Lausanne Æ

409

449
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0710

14009
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409
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14009
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4210
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3811
4311
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3512
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2912
4212
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4511
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".
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"0
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"0
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4511
5311
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0012
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"/

"/

St-Gingolph (Suisse)
Bouveret, village
Bouveret, Aquaparc
Les Evouettes, village
Vouvry, poste
Vouvry, gare
Vionnaz, poste I Æ
Vionnaz, poste
Illarsaz, Sauges
Illarsaz, village
Collombey-le-Grand
Muraz (Collombey), collège
Collombey, église
Monthey, gare CFF Æ
Monthey
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Sion
St-Maurice 100
Aigle
Lausanne Æ

0712

1312
1912
2412

14013

3013
5413

"/
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5012

5412

0413
1213
1713

14015

1913
2613
3513
1214
2913
4213
1414
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5512
5912
0013
0613
1813
1013
3213

14015
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0814
3014
5414
2914
4214
1415
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0714
1014

2014
2814
3314
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Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 21 avril; 29
mai; 9 et 19 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

äToutes les coursesâ 058 386 95 00

Ordre des arrêts:
St-Gingolph (Suisse):
Villa Eugénie
Bouveret: école des Missions,
village, Aquaparc, Swiss Vapeur
Parc, Le Colibri
Les Evouettes: village
Vouvry: Le Culat, poste
Vionnaz: Les Nayaz, poste,
Crébelley
Illarsaz: Croisée, Les Sauges,
village, canal,
Muraz (Collombey) : Ronziers, La
Rochette, Millière, collège, Les
Brêches, Pré Court
Collombey: Pré Géroux, Le Grand,
rte de la Fin, Guinchet, Corbier, Les
Perraires, Le Foyer, Les Vergers,
église
Monthey: En Place, gare CFF

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais,
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"+ \ sauf 1 nov", R du 16 déc–5 déc; X–[ du 9–
12 déc ainsi que 18 avr sauf 19
mars, 19 juin, 15 août"- T ainsi que 19 mars, 19 juin, 15
août, 8 déc sauf 18 avr". V ainsi que 19 mars, 19 juin, 15
août, 1 nov, 8 déc sauf 18 avr"/ W–[ du 16–20 déc, 18 août–22
oct, 3 nov–5 déc; R du 6 jan–18
juin; X–[ du 9–12 déc sauf 3, 4,
5, 6, 7, 19 mars, 22, 23, 24, 25 avr,
30 mai

"0 W ,X ,[ du 23 déc–3 jan; W–[
du 3–7 mars, 23–31 oct; X–[ du
18–25 avr; R du 20 juin–14 août
ainsi que 30 mai

Gültig ab 12.3.2014
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12.130 6

12.130 St-Gingolph–Vionnaz–Monthey–(Aigle)

St-Gingolph (Suisse)
Bouveret, village
Bouveret, Aquaparc
Les Evouettes, village
Vouvry, poste
Vouvry, gare
Vionnaz, poste I Æ
Vionnaz, poste
Illarsaz, Sauges
Illarsaz, village
Collombey-le-Grand
Muraz (Collombey), collège
Collombey, église
Monthey, gare CFF Æ
Monthey
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Sion
St-Maurice 100
Aigle
Lausanne Æ
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1515
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2815
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3715

1011
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4015

4415

5415
0216
0716
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4015

4515
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0116
0716
1216

14019
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2616
3516
1217
2916
4216
1417

".

".

3015
3715
4215
5015
5515
5715
0416

1009
"1

"1

3515
4215
4715
5515
0016

0416

1009
"2

"2
2116
2216
2716

3216
3716

14021

4916
5616
0217
3917

"1

"1
R

R

5515
0016
0516
1316
1816

2216

1011
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3716

4116

5116
5916
0417

14023

1917
2617
3517
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2917
4217
1418
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3017

3517
4017

14025

4617
5317
0718
4218
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R

R

4017

4417

5417
0218
0718

14027

"+
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St-Gingolph (Suisse)
Bouveret, village
Bouveret, Aquaparc
Les Evouettes, village
Vouvry, poste
Vouvry, gare
Vionnaz, poste I Æ
Vionnaz, poste
Illarsaz, Sauges
Illarsaz, village
Collombey-le-Grand
Muraz (Collombey), collège
Collombey, église
Monthey, gare CFF Æ
Monthey
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Sion
St-Maurice 100
Aigle
Lausanne Æ

4017

4517
5117
0118
0718
1218

14027

".

".

4517

4917

5917
0718
1218

14027

1918
2618
3518
1219
2918
4218
1419

",

",

1518
2018
2518
3318
3818

4218
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",

2019
2519
3019
3819
4319

4719

1015
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Aigle Æ
St-Maurice 100 Æ
Sion Æ
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Monthey Æ

Monthey, gare CFF
Collombey, église
Muraz (Collombey), collège
Collombey-le-Grand
Illarsaz, village
Illarsaz, Sauges
Vionnaz, poste I Æ
Vionnaz, poste
Vouvry, gare
Vouvry, poste
Les Evouettes, village
Bouveret, Aquaparc
Bouveret, village
St-Gingolph (Suisse) Æ

Ä

486
566

017
077

137

14002
"+

"+

465
166
296
475
246
336
406

486
566
027

087

14002
",
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496
027
107

157
237

287
347

407

14004

R

R

",

",
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567
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"0

"0
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"/

"/

128

178
228
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"-

"-
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139
189

239
289
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Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 21 avril; 29
mai; 9 et 19 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

äToutes les coursesâ 058 386 95 00

Ordre des arrêts:
St-Gingolph (Suisse):
Villa Eugénie
Bouveret: école des Missions,
village, Aquaparc, Swiss Vapeur
Parc, Le Colibri
Les Evouettes: village
Vouvry: Le Culat, poste
Vionnaz: Les Nayaz, poste,
Crébelley
Illarsaz: Croisée, Les Sauges,
village, canal,
Muraz (Collombey) : Ronziers, La
Rochette, Millière, collège, Les
Brêches, Pré Court
Collombey: Pré Géroux, Le Grand,
rte de la Fin, Guinchet, Corbier, Les
Perraires, Le Foyer, Les Vergers,
église
Monthey: En Place, gare CFF

"+ \ sauf 1 nov", R du 16 déc–5 déc; X–[ du 9–
12 déc ainsi que 18 avr sauf 19
mars, 19 juin, 15 août"- T ainsi que 19 mars, 19 juin, 15
août, 8 déc sauf 18 avr". V ainsi que 19 mars, 19 juin, 15
août, 1 nov, 8 déc sauf 18 avr"/ W–[ du 16–20 déc, 18 août–22
oct, 3 nov–5 déc; R du 6 jan–18
juin; X–[ du 9–12 déc sauf 3, 4,
5, 6, 7, 19 mars, 22, 23, 24, 25 avr,
30 mai

"0 W ,X ,[ du 23 déc–3 jan; W–[
du 3–7 mars, 23–31 oct; X–[ du
18–25 avr; R du 20 juin–14 août
ainsi que 30 mai"1 W ,X ,Z ,[ du 16–20 déc, 6 jan–
17 juin, 18 août–21 oct, 3 nov–5 déc
ainsi que 9, 11, 12 déc sauf 3, 4, 6,
7 mars, 18, 21, 22, 24, 25 avr, 29, 30
mai, 9 juin

"2 W–Y du 18–31 déc; Y du 8 jan–
26 fév, 12 mars–18 juin, 20 août–22
oct, 5 nov–10 déc; W–[ du 3–7
mars, 23–31 oct; R du 20 juin–14
août ainsi que 27 déc, 3 jan, 18, 22,
24, 25 avr, 30 mai sauf 25 déc, 19
mars

Gültig ab 12.3.2014
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12.1307

12.130 (Aigle)–Monthey–Vionnaz–St-Gingolph

Lausanne
Aigle Æ
St-Maurice 100 Æ
Sion Æ
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Monthey Æ

Monthey, gare CFF
Collombey, église
Muraz (Collombey), collège
Collombey-le-Grand
Illarsaz, village
Illarsaz, Sauges
Vionnaz, poste I Æ
Vionnaz, poste
Vouvry, gare
Vouvry, poste
Les Evouettes, village
Bouveret, Aquaparc
Bouveret, village
St-Gingolph (Suisse) Æ
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14004
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409

2710
3510
4110
4910
5510
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5110
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".
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St-Maurice 100 Æ
Sion Æ
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Monthey Æ

Monthey, gare CFF
Collombey, église
Muraz (Collombey), collège
Collombey-le-Grand
Illarsaz, village
Illarsaz, Sauges
Vionnaz, poste I Æ
Vionnaz, poste
Vouvry, gare
Vouvry, poste
Les Evouettes, village
Bouveret, Aquaparc
Bouveret, village
St-Gingolph (Suisse) Æ
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1612
2912
4711
2412
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4512
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5812
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"2
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4514
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".

".

4613
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2414
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4014
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5814
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14020
"3

"3

0215
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2715
3515
4115
4915
5515
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14022

R
R

"1

"1

4614
1615
2915
5214
2515
3315
4015
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1816

2316
2916

3516

14024
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",
3716

4216
4716

5216
5716
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",

",

4516
5316
5816
0117
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1517

14026

4615
1616
2916
4715
2416
3316
4016

".

".

Lausanne
Aigle Æ
St-Maurice 100 Æ
Sion Æ
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Monthey Æ

Monthey, gare CFF
Collombey, église
Muraz (Collombey), collège
Collombey-le-Grand
Illarsaz, village
Illarsaz, Sauges
Vionnaz, poste I Æ
Vionnaz, poste
Vouvry, gare
Vouvry, poste
Les Evouettes, village
Bouveret, Aquaparc
Bouveret, village
St-Gingolph (Suisse) Æ

4516
5316
5916
0717
1317
1417

14026
",

",

4516
5316

5816
0417

1017

14026
"+

"+
1617

2117
2617
3117
3617
4117

1012

"-

"-

4017

4717
5217
5717
0218
0718

1012

",

",

1916
5616
0217
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2717
3317

3917

14028
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R
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1418
2218

2718
3318

3918

14030
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Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 21 avril; 29
mai; 9 et 19 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

äToutes les coursesâ 058 386 95 00

Ordre des arrêts:
St-Gingolph (Suisse):
Villa Eugénie
Bouveret: école des Missions,
village, Aquaparc, Swiss Vapeur
Parc, Le Colibri
Les Evouettes: village
Vouvry: Le Culat, poste
Vionnaz: Les Nayaz, poste,
Crébelley
Illarsaz: Croisée, Les Sauges,
village, canal,
Muraz (Collombey) : Ronziers, La
Rochette, Millière, collège, Les
Brêches, Pré Court
Collombey: Pré Géroux, Le Grand,
rte de la Fin, Guinchet, Corbier, Les
Perraires, Le Foyer, Les Vergers,
église
Monthey: En Place, gare CFF

"+ \ sauf 1 nov", R du 16 déc–5 déc; X–[ du 9–
12 déc ainsi que 18 avr sauf 19
mars, 19 juin, 15 août"- T ainsi que 19 mars, 19 juin, 15
août, 8 déc sauf 18 avr

". V ainsi que 19 mars, 19 juin, 15
août, 1 nov, 8 déc sauf 18 avr"1 W ,X ,Z ,[ du 16–20 déc, 6 jan–
17 juin, 18 août–21 oct, 3 nov–5 déc
ainsi que 9, 11, 12 déc sauf 3, 4, 6,
7 mars, 18, 21, 22, 24, 25 avr, 29, 30
mai, 9 juin

"2 W–Y du 18–31 déc; Y du 8 jan–
26 fév, 12 mars–18 juin, 20 août–22
oct, 5 nov–10 déc; W–[ du 3–7
mars, 23–31 oct; R du 20 juin–14
août ainsi que 27 déc, 3 jan, 18, 22,
24, 25 avr, 30 mai sauf 25 déc, 19
mars"3 U du 16 déc–6 déc; X–\ du 9–13
déc ainsi que 18 avr sauf 19 mars,
19 juin, 15 août, 1 nov

Gültig ab 12.3.2014
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12.130 (Aigle)–Monthey–Vionnaz–St-Gingolph

Lausanne
Aigle Æ
St-Maurice 100 Æ
Sion Æ
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Monthey Æ

Monthey, gare CFF
Collombey, église
Muraz (Collombey), collège
Collombey-le-Grand
Illarsaz, village
Illarsaz, Sauges
Vionnaz, poste I Æ
Vionnaz, poste
Vouvry, gare
Vouvry, poste
Les Evouettes, village
Bouveret, Aquaparc
Bouveret, village
St-Gingolph (Suisse) Æ

Ä

1518
2318
2918

3518

14030
"-

"-
4018

4718
5218
5718
0219
0719

1014

4617
1618
2918
4717
2418
3318
4018

4418
5218

5718
0319

0919

14032
",

",
1119

1619
2119
2619
3119
3619

1016

",

",

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 21 avril; 29
mai; 9 et 19 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

äToutes les coursesâ 058 386 95 00

Ordre des arrêts:
St-Gingolph (Suisse):
Villa Eugénie
Bouveret: école des Missions,
village, Aquaparc, Swiss Vapeur
Parc, Le Colibri
Les Evouettes: village
Vouvry: Le Culat, poste
Vionnaz: Les Nayaz, poste,
Crébelley
Illarsaz: Croisée, Les Sauges,
village, canal,
Muraz (Collombey) : Ronziers, La
Rochette, Millière, collège, Les
Brêches, Pré Court
Collombey: Pré Géroux, Le Grand,
rte de la Fin, Guinchet, Corbier, Les
Perraires, Le Foyer, Les Vergers,
église
Monthey: En Place, gare CFF

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais,
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

", R du 16 déc–5 déc; X–[ du 9–
12 déc ainsi que 18 avr sauf 19
mars, 19 juin, 15 août"- T ainsi que 19 mars, 19 juin, 15
août, 8 déc sauf 18 avr

Gültig ab 12.3.2014
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